
ZARZĄDZENIE Nr 122/2016 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  15 czerwca 2016r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2016. 
                       
 
         
              Na  podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) zarządzam,  co następuje: 
         
§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XIV/77/2015 z dnia 30 grudnia  2015r. w  sprawie  
budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2016  ( zmienionej uchwałami Nr XVI/91/2016 z dnia 29 
lutego 2016r., Nr XVII/98/2016 z dnia 31 marca 2016r., Nr XVIII/100/2016 z dnia 29 
kwietnia 2016r., Nr XIX/106/2016 z dnia 31 maja 2016r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy 
Kotlin Nr 90/2016 z dnia 29 stycznia 2016r., Nr 99/2016 z dnia  10 lutego 2016r., Nr 
103/2016 z dnia 1 marca 2016r., Nr  104/2016 z dnia 9 marca 2016r., Nr 111/2016 z dnia 25 
marca 2016r., Nr 118/2016 z dnia 14 kwietnia 2016r., Nr 119/2016 z dnia 15 kwietnia 2016r., 
Nr 121/2016 z dnia 17 maja 2016r. )  wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1.  w § 2: 
-  w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na częściowym 
rozdysponowaniu rezerwy budżetowej ogólnej przeznaczonej na realizację zadań 
majątkowych. 
 
2. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
3. W załączniku nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
  
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
        §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 122/2016 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia  15 czerwca 2016r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016. 

 
 
 
          Zachodzi potrzeba rozdysponowania rezerwy budżetowej w wysokości 50.700,00 zł 
przeznaczonej na realizację zadań majątkowych.  
          Wymienione środki pieniężne przeznacza się na realizację przedsięwzięcia pod nazwą: 
„Rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w miejscowości Wyszki-piaskownik.”  
              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/2016 Wójta Gminy Kotlin z dnia 15 czerwca 2016r. 
Wydatki budżetu gminy na 2016 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 190 807,32 50 700,00 4 241 507,32

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 799 400,00 50 700,00 3 850 100,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 693 300,00 50 700,00 3 744 000,00

758   Różne rozliczenia 338 433,00 - 50 700,00 287 733,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 338 433,00 - 50 700,00 287 733,00

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 433,00 - 50 700,00 89 733,00

  Razem: 29 029 836,67 0,00 29 029 836,67 

 S
tBeSTia   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 122/2016 Wójta Gminy Kotlin z dnia 15 czerwca 2016r. 
WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH 

                       W ROKU BUDŻETOWYM 2016. 
   

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 693 300,00 50 700,00 3 744 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 693 300,00 50 700,00 3 744 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 693 300,00 50 700,00 3 744 000,00 
   BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSIACH RACENDÓW, 

WYSOGOTÓWEK Gm. KOTLIN 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACYJNEJ UL. ŁĄKOWA W 
KOTLINIE 25 000,00 0,00 25 000,00 

   PRZYŁĄCZENIE STACJI UZDATNIANIA WODY W WOLI KSIĄŻĘCEJ DO 
SIECI ELEKTROENERGETYCZNEJ 24 300,00 0,00 24 300,00 

   REMONT STACJI UZDATNIANIA WODY W KURCEWIE 304 000,00 0,00 304 000,00 
   ROZBUDOWA ISTNIEJĄCEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 

MIEJSCOWOŚCI WYSZKI - PIASKOWNIK 300 000,00 50 700,00 350 700,00 

   UTWARDZENIE TERENU ORAZ WYKONANIE OPŁOTOWANIA WOKÓŁ 
STACJI UZDATNIANIA WODY W WOLI KSIĄŻĘCEJ 40 000,00 0,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 1 049 654,76 0,00 1 049 654,76 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 049 654,76 0,00 1 049 654,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 049 654,76 0,00 1 049 654,76 
   BUDOWA CHODNIKA W KOTLINIE PRZY UL. TEODOROWSKIEJ ETAP II 50 000,00 0,00 50 000,00 

   BUDOWA CHODNIKA WE WSI ORPISZEWEK OD BUDYNKU POCZTY DO 
BUDYNKU Nr 18 6 654,76 0,00 6 654,76 

   BUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO HYDROFORNII W WOLI KSIĄŻECEJ 20 000,00 0,00 20 000,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA DZIAŁCE NR 29 W WOLI KSIĄŻĘCEJ 
O DŁUGOŚCI 0725 KM 200 000,00 0,00 200 000,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ TWARDÓW - RACENDÓW 337 000,00 0,00 337 000,00 
   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOTLINIE UL. SŁONECZNA  96 000,00 0,00 96 000,00 
   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KURCEWIE DZIAŁKA Nr 110 O 

DŁUGOŚCI 0,742Km 100 000,00 0,00 100 000,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WOLA KSIĄŻĘCA (Tarce Osiedle) 240 000,00 0,00 240 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 



   WYKUP GRUNTÓW POD BUDOWĘ DRÓG GMINNYCH 50 000,00 0,00 50 000,00 
 
 Stron

a 1 z 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 500,00 0,00 56 500,00

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56 500,00 0,00 56 500,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 500,00 0,00 56 500,00
 

   PRZEBUDOWA I NADBUDOWA BUDYNKU OSP WOLA KSIĄŻĘCA 20 000,00 0,00 20 000,00
 

   ZAKUP I MIONTAŻ WYSOKOCIŚNIENIOWEGO AGREGATU GAŚNICZEGO 
DLA OSP WYSOGOTÓWEK 30 000,00 0,00 30 000,00

 

   ZAKUP I MONTAŻ BAGAŻNIKA DO SAMOCHODU  OSP KURCEW 6 500,00 0,00 6 500,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
 

   ZAKUP  BAGAŻNIKA DO SAMOCHODU  OSP KURCEW 0,00 0,00 0,00
 

801   Oświata i wychowanie 75 000,00 0,00 75 000,00
 

 80101  Szkoły podstawowe 75 000,00 0,00 75 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00
 

   BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO I BIEŻNI 60,0 M DLA CELÓW 
SZKOLNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W WOLI KSIŻĘCEJ 25 000,00 0,00 25 000,00

 

   
TERMOMODRNIZACJA BUDYNKU SZKOLY PODSTWOWEJ IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W KOTLINIE - KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA 
ENERGETYCZNA BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

50 000,00 0,00 50 000,00

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 256,20 0,00 47 256,20
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 600,00 0,00 29 600,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00
 

   MODERNIZACJA WIATY USYTUOWANEJ NA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 
WYSZKI 22 000,00 0,00 22 000,00

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 0,00 7 600,00
 

   ZAKUP POMPY  NURT 50 PZM NA POTRZEBY PRZEPOMPOWNI WYSZKI 7 600,00 0,00 7 600,00
 

 90095  Pozostała działalność 17 656,20 0,00 17 656,20
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 656,20 0,00 17 656,20
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W WYSZKACH 17 656,20 0,00 17 656,20
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 797,83 0,00 221 797,83
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 221 797,83 0,00 221 797,83
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 797,83 0,00 221 797,83
 

 



   BUDOWA WIATY REKREACYJNO-PIKNIKOWEJ W WOLI KSIĄŻĘCEJ 23 000,00 0,00 23 000,00
 

   OPŁOTOWANIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KURCEWIE 11 767,58 0,00 11 767,58
 

   POKRYCIE WIGWAMU NA ZEWNĄTRZ GONTEM PAPOWYM W PARZEWIE 9 553,02 0,00 9 553,02
 

 

 Stron
a 2 z 

   POPRAWA INFRASTRUKTURY POPRZEZ MONTAŻ KLIMATYZACJI W SALI 
WIEJSKIEJ ORAZ SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W WYSOGOTÓWKU 10 374,00 0,00 10 374,00

 

   UTWARDZENIE PLACU POD WIATĄ W MAGNUSZEWICACH 6 500,00 0,00 6 500,00
 

   UTWARDZENIE PLACU POD WIATĄ W WOLI KSIĄŻĘCEJ 2 769,74 0,00 2 769,74
 

   UTWARDZENIE PLACU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W SŁAWOSZEWIE 11 033,49 0,00 11 033,49
 

   UTWARDZENIE PLACU WOKÓŁ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KURCEWIE 15 000,00 0,00 15 000,00
 

   WYKONANIE KLIMATYZACJI W SALI DOMU KULTURY W KOTLINIE 18 000,00 0,00 18 000,00
 

   WYKONANIE KLIMATYZACJI W ŚWIETLICY W WILCZY  15 000,00 0,00 15 000,00
 

   WYKONANIE KLIMATYZACJI W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KURCEWIE 15 000,00 0,00 15 000,00
 

   WYKONANIE ŁAWO-STOŁÓW POD WIATĄ W MAGNUSZEWICACH 5 500,00 0,00 5 500,00
 

   WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO NA ŚWIETLCY WIEJSKIEJ W 
TWARDOWIE 70 000,00 0,00 70 000,00

 

   ZAKUP I ZAŁOŻENIE RYNIENEK NA WIATĘ PIKNIKOWĄ W TWARDOWIE 1 800,00 0,00 1 800,00
 

   ZAKUP KLIMATYZACJI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W TWARDOWIE 6 500,00 0,00 6 500,00
 

926   Kultura fizyczna 45 716,72 0,00 45 716,72
 

 92601  Obiekty sportowe 45 716,72 0,00 45 716,72
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 716,72 0,00 45 716,72
 

   BUDOWA BOISKA SPORTOWEGONA DZIAŁCE Nr 5/9 W RACENDOWIE 11 716,72 0,00 11 716,72
 

   BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ OBOK SZKOŁY W 
MAGNUSZEWICACH 9 000,00 0,00 9 000,00

 

   BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJW KOTLINIE UL. ORZESZKOWEJ 25 000,00 0,00 25 000,00
 

  

Razem 5 239 225,51 50 700,00 5 289 925,51
 

 

 


